

Årsredovisning
för
Gullbranna Åkeri AB
556960-0678

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Johansson, Styrelseledamot
2025-12-10

Styrelsen och verkställande direktören för Gullbranna Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver åkeriverksamhet, samt bemanningsverksamhet inom fordons- och åkeriindustrin.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 2 956 | 5 105 | 5 559 | 6 672 |
| Resultat efter finansiella poster | -90 | 33 | 104 | 147 |
| Soliditet (%) | 52,7 | 44,0 | 34,2 | 34,0 |

Nettoomsättningen har minskat då bolaget ändrat inriktning på verksamheten under året och endast har ägaren som anställd.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 292 091 | 282 082 | 624 173 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 282 082 | -282 082 | 0 |
| Årets resultat | | | 104 863 | 104 863 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 574 173 | 104 863 | 729 036 |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 330 000 (330 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 574 173 |
| årets vinst | 104 863 |
| | 679 036 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 679 036 |
| | 679 036 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 955 838 | 5 104 548 |
| Övriga rörelseintäkter | | 610 250 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 566 088 | 5 104 548 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 152 629 | -1 957 928 |
| Övriga externa kostnader | | -1 669 958 | -1 499 451 |
| Personalkostnader | 3 | -672 257 | -1 191 333 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -258 660 | -277 111 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -104 708 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 753 504 | -5 030 531 |
| Rörelseresultat | | -187 416 | 74 017 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 121 667 | 30 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 167 | 121 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -23 936 | -71 066 |
| Summa finansiella poster | | 97 898 | -40 945 |
| Resultat efter finansiella poster | | -89 518 | 33 072 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 66 000 | -66 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 128 311 | 245 689 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 194 311 | 179 689 |
| Resultat före skatt | | 104 793 | 212 761 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 70 | -41 033 |
| Årets resultat | | 104 863 | 171 728 |

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 184 689

975 949

Summa materiella anläggningstillgångar

1 184 689

975 949

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

126 667

190 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

126 667

190 000

Summa anläggningstillgångar

1 311 356

1 165 949

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

12 442

26 979

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

613 088

1 415 863

Summa kortfristiga fordringar

625 530

1 442 842

Kassa och bank

Kassa och bank

244 405

114 637

Summa kassa och bank

244 405

114 637

Summa omsättningstillgångar

869 935

1 557 479

SUMMA TILLGÅNGAR

2 181 291

2 723 428

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

574 173

402 445

Årets resultat

104 863

171 728

Summa fritt eget kapital

679 036

574 173

Summa eget kapital

729 036

624 173

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

66 000

Ackumulerade överavskrivningar

530 000

658 311

Summa obeskattade reserver

530 000

724 311

Långfristiga skulder

Övriga skulder

487 209

637 639

Summa långfristiga skulder

487 209

637 639

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

117 714

177 714

Leverantörsskulder

57 241

134 245

Skatteskulder

11 427

14 925

Övriga skulder

135 412

41 936

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 252

368 485

Summa kortfristiga skulder

435 046

737 305

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 181 291

2 723 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 669 500 | 798 250 |
| | 669 500 | 798 250 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2024-10-01 -2025-09-30 | 2023-10-01 -2024-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 3 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 105 000 | 4 138 000 |
| Inköp | 467 400 | 50 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -2 083 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 572 400 | 2 105 000 |
| Ingående avskrivningar | -1 129 051 | -1 980 232 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 1 128 292 |
| Årets avskrivningar | -258 660 | -277 111 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 387 711 | -1 129 051 |
| Utgående redovisat värde | 1 184 689 | 975 949 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 190 000 | 190 000 |
| Försäljningar | -63 333 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 126 667 | 190 000 |
| Utgående redovisat värde | 126 667 | 190 000 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2025-09-30 | 2024-09-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 50 000 | 50 000 |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Halmstad

Thomas Johansson
Thomas Johansson
Verkställande direktör
2025-12-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-10

Johan Liljencrantz
Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
